STARTLIJST 17-03-2023 10:57:32

Definitieve startlijst.

Voor aan/afmeldingen mail: Johan de Hoop of Tel:06.22.224.397
Parcours verkennen kan vrijdagavond tussen: 20:30- 21:30 uur en zaterdag vanaf 7:30 uur, +/- 12:00 uur, +/- 16.00 uur.

Het secretariaat is open vrijdagavond van 19:00 tot 21:30 uur en zaterdag vanaf 7:30 uur!

Wagennummer (Hnr) ophalen en inleveren bij het secretariaat.

Parcoursbouwer Dhr. G. de Koning.

Het 1e parcours is met barrage het 2e zonder barrage!
Na een foutloos 1e parcours aansluitend starten met de barrage, bij 2e parcours kun je starten zonder te groeten.

Er zijn geen afzonderlijke rubrieksprijzen.

Prijsuitreiking een halfuur na beéindiging van de rubriek.

Voor overige informatie zie het Vraagprogramma: www.knhs.nl

Als uw dier heeft gemest dan graag opruimen in de daarvoor bestemde bakken!

le en 2e Parcours

Ring 1
Datum: 18-03-2023
Aanvang: 08:30

Jury: Boom, J.
Jury: Roon, A.T.J. v.
Jury: Jong, P.T. De

nr.--tijd  Hnr

1--08:30 46
2--08:34 35
3--08:38 51
4--08:42 10
5--08:45 46
6--08:49 35
7--08:53 51
8--08:57 10
09:01
9--09:02 3
10--09:06 33
11--09:10 26
12--09:13 3

13--09:17 33
14--09:21 26
09:25
15--09:26 60
16--09:30 18
17--09:34 49
18--09:37 54
19--09:41 60
20--09:45 18
21--09:49 49
22--09:53 54

Ruiter

Sabine Van der Bellen
Sanne Sengers
Wendy Van der Spek
Laila de Bondt
Sabine Van der Bellen
Sanne Sengers
Wendy Van der Spek
Laila de Bondt
Blok:1 (1 min.)
Jeanine Benschop
Femke Schievink
Jelle Leliveld
Jeanine Benschop
Femke Schievink
Jelle Leliveld

Blok:2 (1 min.)
Jan-marc Vonk

Ilse Hoogendoorn
Joop Van der Poll
Lotte van Esch
Jan-marc Vonk

Ilse Hoogendoorn
Joop Van der Poll
Lotte van Esch

Paard/Pony

Nelson Van Lisan

MSS Once In A Lifetime Catootje

Harvey
Benji

Nelson Van Lisan

MSS Once In A Lifetime Catootje

Harvey
Benji

Nick
Jacco
Sam, playboy
Nick
Jacco

Sam, playboy

Woody

Snuitje
Giovanni
Benthofs Femke
Woody

Snuitje
Giovanni
Benthofs Femke
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Cat.
s-po
s-po
s-po
s-po
S-po
S-po
s-po

s-po

1-po
1-po
2-po
1-po
1-po
2-po

1-po
1-po
1-po

hin/spr
130/110
130/110
139/114

121/96
130/110
130/110
139/114

121/96

148/128
153/128
158/128
148/128
153/128
158/128

153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128

P.nr.
le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le
le
le
2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e


tel:06.22.224.397
http://www.knhs.nl/

09:57
23--09:58
24--10:02
25--10:05
26--10:09
27--10:13
28--10:17
29--10:21
30--10:25

10:29
31--10:30
32--10:33
33--10:37
34--10:41
35--10:45
36--10:49
37--10:53
38--10:56

11:00
39--11:01
40--11:05
41--11:09
42--11:13
43--11:17
44--11:21
45--11:24
46--11:28

11:32
47--11:33
48--11:37
49--11:41
50--11:45
51--11:49
52--11:52

11:56

53--12:26
54--12:30
55--12:34
56--12:38
57--12:42
58--12:45
59--12:49
60--12:53

12:57
61--12:58
62--13:02
63--13:06
64--13:10
65--13:13
66--13:17

46
50

46
50

27
35

27
35

47

31
57
47

31
57

30
21
13
30
21
13

47
61
28
38
47
61
28
38

19

29

11
19

Blok:3 (1 min.)

Marie louise Bijnen
Esmée Ammerlaan
Sabine Van der Bellen

Ciska van der Putten - Koomen

Marie louise Bijnen
Esmée Ammerlaan
Sabine Van der Bellen

Ciska van der Putten - Koomen

Blok:4 (1 min.)

Cindy Benschop

Raymon Leliveld

Sanne Sengers

Lara Davids

Cindy Benschop

Raymon Leliveld

Sanne Sengers

Lara Davids

Blok:5 (1 min.)

Carine Van der Drift - Vos
Linda Borst

Jacky Scheer - Leyting
Judith Vermeer

Carine Van der Drift - Vos
Linda Borst

Jacky Scheer - Leyting
Judith Vermeer

Blok:6 (1 min.)

Arie Rozendaal

Rene Langelaan

Helen De Hoog - Rozendaal

Arie Rozendaal

Rene Langelaan

Helen De Hoog - Rozendaal

Pauze Parcours verkennen (30

min.)

Carine Van der Drift - Vos
Daniélle Weststrate

Sanne Mos

Barry Stoop

Carine Van der Drift - Vos
Daniélle Weststrate

Sanne Mos

Barry Stoop

Blok:8 (1 min.)

Irene Knelange

Aad Borst

Saskia Rijk

Kim de Groot

Irene Knelange

Aad Borst

Kybur v.d. Leuvert
Doerak
Vaderhoeve's Femur
Ebony v. Stal Denci
Kybur v.d. Leuvert
Doerak
Vaderhoeve's Femur

Ebony v. Stal Denci

Liberty

Fredrik, Don

MSS Blueberrys Quicksilver
Vilaro's Tasha

Liberty

Fredrik, Don

MSS Blueberrys Quicksilver

Vilaro's Tasha

Kyano

Senna

Amber

Magnum Haakon
Kyano

Senna

Amber

Magnum Haakon

Nox
Fanny
Emrys
Nox
Fanny
Emrys

Rotgers Xander
Scott

Sulaatik's Legend
Pokerface
Rotgers Xander
Scott

Sulaatik's Legend

Pokerface

Kompas Cynthia
Owen

Golden Focus
Nareska
Kompas Cynthia

Owen
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s-po
s-po
s-po
s-po
s-po
s-po
s-po

s-po

1-po
1-po

1-po
1-po
1-po
1-po

1-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-po

1-po
I-pa
1-po
1-po

135/110
135/110
135/110
135/110
135/110
135/110
135/110
135/110

163/138
163/138
153/128
153/128
163/138
163/138
153/128
153/128

153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128

153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128

148/128
153/128
153/128
153/128
148/128
153/128
153/128
153/128

153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128

le

le
le
2e
2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2¢e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le
le
le
2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2¢e
2e

le
le
le
le
2e
2e



67--13:21
68--13:25

13:29
69--13:30
70--13:34
71--13:38
72--13:41
73--13:45
74--13:49
75--13:53
76--13:57

14:01
77--14:02
78--14:05
79--14:09
80--14:13
81--14:17
82--14:21
83--14:25
84--14:29

14:32
85--14:33
86--14:37
87--14:41

88--14:45
89--14:49
90--14:53

14:57
91--14:58
92--15:01
93--15:05
94--15:09
95--15:13
96--15:17
97--15:21
98--15:24

15:28
99--15:29

100--15:33
101--15:37
102--15:41
103--15:45
104--15:49
105--15:52
106--15:56

16:00

107--16:20
108--16:24

29
11

50
17
53
34
50
17
53
34

14
20
47
61
14
20
47
61

19
55
42

19
55
42

24
50
17
23
24
50
17
23

11
48
43
58
11
48
43
58

59
40

Saskia Rijk

Kim de Groot

Blok:9 (1 min.)

Ciska van der Putten - Koomen
Maaike Hannewijk
Manon Van Echten

Anne Schievink

Ciska van der Putten - Koomen
Maaike Hannewijk
Manon Van Echten

Anne Schievink

Blok:10 (1 min.)
Clementine Degenkamp
Vivien Kribbe

Carine Van der Drift - Vos
Daniélle Weststrate
Clementine Degenkamp
Vivien Kribbe

Carine Van der Drift - Vos
Daniélle Weststrate
Blok:11 (1 min.)

Irene Knelange

Maaike van Roon

Dyonne Van Beelen

Irene Knelange
Maaike van Roon

Dyonne Van Beelen

Blok:12 (1 min.)

Kimberley Langezaal

Ciska van der Putten - Koomen
Maaike Hannewijk

Isabelle Langezaal

Kimberley Langezaal

Ciska van der Putten - Koomen
Maaike Hannewijk

Isabelle Langezaal

Blok:13 (1 min.)

Kim de Groot

Margriet van der Goot

Wim Van Bruggen

Gert Vis van heemst

Kim de Groot

Margriet van der Goot

Wim Van Bruggen

Gert Vis van heemst

Pauze Parcours verkennen (20
min.)

Monte Visser

René Trooster

Golden Focus

Nareska

Deedee van stal Denci
Cardi Bach

Kami

Iepke

Deedee van stal Denci
Cardi Bach

Kami

Iepke

High Flown's Avicci
Symphonie

Henkie

Blue

High Flown's Avicci
Symphonie

Henkie

Blue

Pietje

Mellaer's Looking 4 Lucky Luke
TyGolau Delilah, Punthorst
Captain Jack

Pietje

Mellaer's Looking 4 Lucky Luke
TyGolau Delilah, Punthorst
Captain Jack

Omega Casanova Lights the Sky
Deedee van stal Denci, Ebony
Robin

Verona, Zorah

Omega Casanova Lights the Sky
Deedee van stal Denci, Ebony
Robin

Verona, Zorah

Gerritje

Black Surprise, Snowflake
Waterland's Iggi, Kompas Esmee
Sandokan

Gerritje

Black Surprise, Snowflake
Waterland's Iggi, Kompas Esmee

Sandokan

Giant Bloid, Monarch Bloid

Teun, Boate
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1-po
1-pa

1-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-po

1-po
1-po
1-po
1-po

1-po
1-po
2-po

1-po
1-po
2-po

1-pa
2-po
2-po
1-pa
1-pa
2-po
2-po
I-pa

2-pa
2-pa

153/128
153/128

148/128
148/128
142/122
148/128
148/128
148/128
142/122
148/128

148/128
148/128
148/128
148/128
148/128
148/128
148/128
148/128

148/128
163/138
163/138

148/128
163/138
163/138

158/128
158/128
148/128
153/128
158/128
158/128
148/128
153/128

153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128
153/128

158/128
158/128

2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le
le

le

2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le
le
le
le
2e
2e
2e
2e

le

le



109--16:28
110--16:32
111--16:36
112--16:39

16:43
113--16:44
114--16:48
115--16:52
116--16:56

17:00
117--17:01
118--17:04
119--17:08
120--17:12
121--17:16
122--17:20

17:24
123--17:25
124--17:29
125--17:32
126--17:36
127--17:40
128--17:44
129--17:48
130--17:52

17:56
131--17:57
132--18:00
133--18:04
134--18:08
135--18:12
136--18:16
137--18:20
138--18:23

45
59
40
45

12
15
12
15

37
56
37
56
52
52

32
16

32
16

58
36
12
22
58
36
12
22

Piet Van den Burg

Monte Visser

René Trooster

Piet Van den Burg

Blok:15 (1 min.)
Jacqueline de Groot - Apon
Marco Delfgou

Jacqueline de Groot - Apon
Marco Delfgou

Blok:16 (1 min.)

Nomi Steenbergen

Nicole Verburg

Nomi Steenbergen

Nicole Verburg

Robin Van der Weiden
Robin Van der Weiden
Blok:17 (1 min.)

Daniélle Breederveld
Arnold Blokland

Gerard Schenk

Sandra Derksen

Daniélle Breederveld
Arnold Blokland

Gerard Schenk

Sandra Derksen

Blok:18 (1 min.)

Gert Vis van heemst

Kelly Speelman - Sturrus
Jacqueline de Groot - Apon
Melissa Langezaal

Gert Vis van heemst

Kelly Speelman - Sturrus
Jacqueline de Groot - Apon

Melissa Langezaal

Livingstone, Gradus
Giant Bloid, Monarch Bloid
Teun, Boate

Livingstone, Gradus

Kobaldi
Zanzibar
Kobaldi

Zanzibar

Buterblom Fan 'e Tsjonger
Flynn

Buterblom Fan 'e Tsjonger
Flynn

Isadora

Isadora

Vulcan

Ferro - Mirwo
Vito

Baco

Vulcan

Ferro - Mirwo
Vito

Baco

Bink
Hereco
Whisper
Tabe
Bink
Hereco
Whisper
Tabe
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2-pa
2-pa
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2-pa

I-pa
1-pa
1-pa
1-pa
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I-pa
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I-pa
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158/128
158/128
158/128
158/128

148/128
148/128
148/128
148/128

153/128
153/128
153/128
153/128
158/138
158/138

148/128
148/128
148/128
148/128
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148/128

le
2e
2¢e
2e

le
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